

Wierzchucino, dnia 26.04.2021 r.

Zygmunt Piontek
Ireneusz Łepok
Radni okręgu Wierzchucino

RADA GMINY KROKOWA

Wpłynęło, dnia 27.04.2021
Znak sprawy: OPO BPG 0003.G.2021

Wójt Gminy Krokowa

Dotyczy uzyskanej odpowiedzi na złożoną interpelację w sprawie: udzielenia informacji w zakresie zawartej umowy dzierżawy części działki nr 1182 położonej w Wierzchucinie z przeznaczeniem na obsługę komunikacji samochodowej – „parkingu”.

Panie Wójcie niestety ale informacja jaką otrzymaliśmy nie wyczerpuje w pełni naszych pytań oraz wątpliwości powstałych po podpisaniu przez Pana w/w umowy dzierżawy. Chcielibyśmy otrzymać kserokopie wniosku z potwierdzoną datą wpływu do tutejszego Urzędu na który powołuje się Pan w uzasadnieniu decyzji o zawarciu umowy i ustnych negocjacjach miesięcznej stawki. Co miał Pan na myśli odpowiadając, że umowa ta została „określona w roku 2021 na okres próbny do 3 miesięcy”. Jakie ma Pan dalsze plany wobec tego parkingu? Czy informacja o „nie wchodzeniu parkingu w skład projektu unijnego” została potwierdzona w Nadleśnictwie Choczewo – czy na etapie studium wykonalności i wniosku do instytucji finansującej nie pojawiły się deklaracje i informacje o partnerstwie w tym zakresie?

Jednocześnie proszę wyjaśnić informacje, że Nadleśnictwo Choczewo wykonało skrót do przejścia na plażę po działce nr 1183 obr. Wierzchucino – będącej własnością osoby fizycznej? Z naszej wiedzy wynika, że Nadleśnictwo Choczewo realizowało inwestycje po gruntach będących w ich władaniu.

Podczas zebrania wiejskiego nie słyszeliśmy sygnałów – wniosków mieszkańców aby parking ten wydzierżawić osobie prywatnej, która będzie pobierała opłaty min. od mieszkańców za możliwość parkowania samochodów na nim. Chcielibyśmy również uzyskać informację czy przez teren parkingu będzie można swobodnie przejść, przejechać rowerem bez uiszczania nawet symbolicznej opłaty? Kwestia ta nie została w żaden sposób uregulowana w powyższej umowie.

Czy dzierżawca został zobowiązany do zabezpieczenia terenu parkingu np. w toalety przenośne, jeśli tak kto będzie mógł z nich korzystać? Na końcu chcielibyśmy zadać kluczowe pytanie na które, nie otrzymaliśmy odpowiedzi – jaki cel chciał uzyskać Pan Wójt podpisując tą umowę – bo przecież nie finansowy.

Bardzo dziękujemy za przypomnienie „że cały czas spłacamy długi” – po pierwsze nie ma chyba samorządu, który nie spłacałby zaciągniętych zobowiązań finansowych przeznaczonych w głównej mierze na wkład własny do otrzymanych dofinansowań, a po drugie kto jak kto, ale radni raczej chyba mają świadomość stanu finansów własnej gminy.

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large, stylized initial 'L' followed by a series of loops and a final flourish.